MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS ITAPETINGA

CHAMADA PÚBLICA N° 03 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023

(EDITAL Nº 09 DE 03 DE JULHO DE 2023)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão  constituída  por  meio  da  PORTARIA 67/2023  –  ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO,

responsável  pelo  processo  de  seleção  para  adesão  ao  Programa  de  Gestão  -  Modalidade

Teletrabalho do IF Baiano -  Campus Itapetinga,  TORNA PÚBLICO o resultado preliminar  das

inscrições.

Ana Cecília Machado Ferreira Deferida

Janine Couto Cruz Macedo Deferida

Jorge Viana dos Santos Deferida

Leandro Brandão Silva Amorim Indeferida

Rita de Cássia Lima Silva Deferida

Itapetinga, 15 de dezembro de 2023.

Comissão designada por meio da
Portaria Nº 67/2023
Campus Itapetinga

		2023-12-15T10:19:22-0300